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Lizak wielobarwny choinkowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lizak wielobarwny 
choinkowy, wykonany w kształcie krążka z masy karmelowej. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 
jego kształcie, układzie elementów ozdobnych i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 
załączonych materiałach ilustracyjnych w oryginalnej wersji 
kolorystycznej, na których fig.l przedstawia lizak choinkowy 
wielobarwny z motywem rysunkowym nawiązującym do postaci 
biblijnego „anioła", w jego oryginalnej wersji kolorystycznej, w widoku 
perspektywicznym, a fig.2 - ten sam lizak w widoku z przodu. 

Lizak choinkowy pokazany na fig. 1 i 2 oraz ma kształt krążka 
stanowiącego walec o małej jego wysokości, na którego obu jego 
powierzchniach czołowych umieszczone są identyczne elementy 
ozdobne. Lizak ten stanowi element pierścieniowy w kolorze różowym z 
białym wewnętrznym jego polem, na którego obu jego czołach znajduje 
się wizerunek przypominający stylizowanego biblijnego anioła w kolorze 
bladoniebieskim i granatową obwódką jego tułowia i skrzydeł. Głowa 
anioła otoczona jest czerwoną obwódką, a nad nim znajdują się żółte 
elementy imitujące jego aureolę. 

Lizak pokazany na fig. 1-2 zaopatrzony jest w patyk osadzony w 
bocznej powierzchni krążka oraz naprzeciw wizerunku ozdobnego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Lizak wielobarwny choinkowy, wykonany w kształcie krążka z 
masy karmelowej pokazany na fig. 1-2, charakteryzuje się tym, że: 



- ma kształt krążka stanowiącego walec o małej jego wysokości, na 
którego obu jego powierzchniach czołowych umieszczone są identyczne 
elementy ozdobne, przy czym lizak ten stanowi element pierścieniowy 
w kolorze różowym z białym wewnętrznym jego polem, na którego obu 
jego czołach znajduje się wizerunek przypominający stylizowanego 
biblijnego anioła w kolorze bladoniebieskim i granatową obwódką jego 
tułowia i skrzydeł, natomiast głowa anioła otoczona jest czerwoną 
obwódką a nad nim znajdują się żółte elementy imitujące jego aureolę. 



Fig.1 

Fig 2 
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